
 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 

DECRETO Nº 26.049/2015 
Dispõe sobre a Lista Complementar de 
Individualização de Endereços do Programa 
Minha Casa Minha Vida – Residencial João 
Domingos Netto. 
 
 

MILTON CARLOS DE MELLO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 
PRUDENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 
 
CONSIDERANDO o sorteio realizado no ano de 2004, para lotes urbanizados do Residencial João 
Domingos Netto, 
 
CONSIDERANDO o sorteio realizado para a seleção dos contemplados para as unidades do 
Residencial João Domingos Netto, no ultimo 18 de janeiro de 2015,  
 
CONSIDERANDO a avaliação realizada pela Prefeitura Municipal de Presidente Prudente e Caixa 
Econômica Federal, que avaliam cada família, de acordo com os critérios estabelecidos na Lei 
Federal nº 11.977/2009 e Decreto nº 7499/2011; 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Pelo presente decreto, torna-se público a lista complementar de individualização de 
Endereços do Residencial João Domingos Netto, conforme Anexo Único. 
 
Art. 2º. Os abaixo relacionados ficam cientes que poderão ainda ocorrer desclassificações dos 
mesmos, caso surjam novas informações e o mesmo não se enquadre no Programa.  
 
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Presidente Prudente, 25 de setembro de 2015. 
 
 
MILTON CARLOS DE MELLO 
Prefeito Municipal 
 
 
ALBERICO BEZERRA DE LIMA 
Secretário de Administração 
 
 
LAÉRCIO BATISTA DE ALCANTARA 
Secretário Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação 
 
 
LUZIA FABIANA SALES 
Respondendo pela Secretaria Municipal de Assistência Social 



 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 
ANEXO ÚNICO 

 
 

CPF  Nome NIS Rua Logradouro nº Bairro 

20640604803 ADRIANA ANDERSON CRISTOFANO 12472609290 RUA SEBASTIAO TOMAZ 83 J DOMINGOS I 

22607334845 ADRIANA CRISTINA COSTA 12703060183 RUA MARIA CREUZA CAETANO 333 J DOMINGOS V 

38585718811 ADRIANA IDALINA DA SILVA GOMES 13150438526 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 125 

J DOMINGOS I 

40996422838 ALESSANDRA ALVES IZIDIO 20109220638 RUA SEBASTIAO DE O TATAO 59 J DOMINGOS III 

13827440807 ALESSANDRO PEREIRA LEITE 12382235537 
RUA TEOFILO BRATIFICH 114 

J DOMINGOS I 

35929454833 ALINE DA SILVA PAIVA 16123249321 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 141 

J DOMINGOS I 

31086685873 ALINE DOS SANTOS LEAL 16123483774 RUA EDSON GONÇALVES DRÍMEL  244 J DOMINGOS IV 

34793794866 ALINE FERNANDA OLIVEIRA SANTOS 12952027163 
RUA 

SANTO FABRIS 162 J DOMINGOS I 

39094683814 ANA PAULA DE ALMEIDA SILVA 20785667452 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

77 J DOMINGOS I 

02117777147 ANA PAULA DOS SANTOS 21056740959 
RUA 

SANTO FABRIS 114 J DOMINGOS I 

38461720814 ANA PAULA QUEIROZ DE BARROS NUNES 16109507793 
RUA 

SANTO FABRIS 146 J DOMINGOS I 

72503360963 ANDREA BUENO DE ALMEIDA 12290095690 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 117 

J DOMINGOS I 

21790683874 ANDREIA DE SA SANTOS 16161835356 
RUA 

SANTO FABRIS 170 J DOMINGOS I 

22630789837 ANDREIA DE SOUSA SALVINO 12818064157 RUA CINQUENTA E CINCO 260 J Domingos II 

01424243823 CLARA FERRO 10840197648 RUA CELINA ANTONIO SANTOS  84 J DOMINGOS IV 

34901240811 CLEIA DA SILVA MAGALHAES 20698557853 RUA SEBASTIAO DE O TATAO 162 J DOMINGOS III 

23340463883 DEBORA REGINA ABRIL DE SOUZA 21237106941 RUA GEDES AMARO DE SOUZA 71 J DOMINGOS V 

39201700830 DENISE DE OLIVEIRA 16011150927 RUA TRINTA E OITO 49 J DOMINGOS I 

34281612890 EDNEIA OMENA DA SILVA 15417593714 RUA SEBASTIAO TOMAZ 100 J DOMINGOS I 

29252554858 ELIZABETE COSTA LINHARES 16161891736 RUA SANTO FABRIS 261 J DOMINGOS I 

03872161890 EVA MARIANO LOPES 12303024511 RUA SEBASTIAO DE O TATAO 193 J DOMINGOS III 

22394341807 FABIANO ALVES SANTANA 12696715140 RUA PEDRO HENARES CUERDAS  28 J DOMINGOS IV 

32236366841 FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA 16252403424 RUA DULCE LEMES PIERETTI 88 J Domingos II 

43658471808 FERNANDA DE CASSIA FERREIRA LAGE 20785616688 
RUA ANGELA SOARES CORTEZ 209 

J DOMINGOS I 

21712128884 FERNANDA MARIA APARECIDA BENEDITO 12545159281 RUA CELINA ANTONIO SANTOS  155 J DOMINGOS IV 

32600576843 FERNANDA RAMOS DOS SANTOS 12847264185 RUA MARIA LAETE IZIDO SILVA 248 J DOMINGOS III 

40824478819 FRANCIANE RIBEIRO DOS SANTOS 16253362624 
RUA 

SANTO FABRIS 154 J DOMINGOS I 

23279778867 FRANCISCA MARIA DE JESUS REIS 22014662893 
RUA ANNA ASSUNPCAO BEZERRA 24 

J DOMINGOS I 

48880453807 GABRIELA PRISCILA ROSSI DA SILVA 16252139255 
RUA 

SANTO FABRIS 122 J DOMINGOS I 



 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 

32737281830 GESSICA PATRICIA MARQUES DOS SANTOS 12814047169 
RUA 

SANTO FABRIS 178 J DOMINGOS I 

15786570835 GILMARA MARIA LEAO 12454655189 
RUA TEOFILO BRATIFICH 106 

J DOMINGOS I 

29426625810 GILVANE PEREIRA DA PAZ 12611542149 
RUA TEOFILO BRATIFICH 156 

J DOMINGOS I 

37253639863 GISELE LIMA PALOMBINO 16245507090 
RUA 

SANTO FABRIS 106 J DOMINGOS I 

33478781833 GISELE OLIVEIRA CAMPOS 16188416125 
RUA TEOFILO BRATIFICH 74 

J DOMINGOS I 

37629718896 GLEICE NATALY DOS SANTOS 20494832295 
RUA TEOFILO BRATIFICH 122 

J DOMINGOS I 

34700874821 GRACIELE RIBEIRO DE PAULA 12966921171 RUA GERALDO VIEIRA (LAIDO) 145 J DOMINGOS III 

35171077860 JANAINA SOARES ANTONIO DE OLIVEIRA 12868811177 
RUA 

SANTO FABRIS 130 J DOMINGOS I 

32248345879 JANE CLAUDIA DE ALMEIDA 16250181181 
RUA ANNA ASSUNPCAO BEZERRA 56 

J DOMINGOS I 

35129001869 
JESSICA GABRIELA BATISTA BARBOSA DE 
OLIVEIRA 16189027513 

RUA 
SANTO FABRIS 90 J DOMINGOS I 

09744127830 JOAQUIM PEREIRA DE OLIVEIRA 12314437979 RUA CELINA ANTONIO SANTOS  115 J DOMINGOS IV 

07539833890 JOSE CARLOS LOPES 12084877719 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 101 

J DOMINGOS I 

09057919915 JOSE CIRILO DE OLIVEIRA 10619922432 
RUA TEOFILO BRATIFICH 146 

J DOMINGOS I 

96917202800 JOSE DOS SANTOS DONATO 10779021700 
RUA ANNA ASSUNPCAO BEZERRA 21 

J DOMINGOS I 

10752745832 JOSE EROS ALVES PEREIRA 12278676697 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

21 J DOMINGOS I 

03442136920 JOSE FRANCISCO DA SILVA 23625472852 RUA OSWALDO DE F VIEIRA 33 J DOMINGOS III 

39623304889 JULIANA SOUZA PACIFICO 16250080180 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

29 J DOMINGOS I 

39447435807 KARINA DE OLIVEIRA ALMEIDA DENIZ 16264840336 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 151 

J DOMINGOS I 

38461719808 KELLY CRISTINA QUEIROZ DE BARROS 16411733466 RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 98 J DOMINGOS I 

30406922837 LEILA LUCILENE RODRIGUES DE JESUS 12775206168 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

37 J DOMINGOS I 

40354388800 LETICIA ANANIAS MENDES LACERDA 20086829429 RUA SEBASTIAO DE O TATAO 112 J DOMINGOS III 

14720855822 LUCELI DANTAS DA SILVA 16422886676 RUA CINQUENTA E CINCO 204 J Domingos II 

51169401104 LUCIANA DA SILVA 12666903151 
RUA TEOFILO BRATIFICH 130 

J DOMINGOS I 

27410881879 LUCIANA SEVERINA DA SILVA LOIOLA 22812167512 
RUA 

SANTO FABRIS 82 J DOMINGOS I 

12118276826 LUCIANA VASCONCELOS 16473278622 RUA ORLADO MARQUES CALDEIRA 316 J Domingos II 

30589920847 LUCINEIA SANTOS GIMENES 12540580043 RUA AUGUSTINHO DA SILVA 447 J Domingos II 

06980275828 LUZANIRA DOLORES DOS SANTOS 22822131367 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

61 J DOMINGOS I 

84708921853 MARIA APARECIDA DA SILVA 16423720453 
RUA TEOFILO BRATIFICH 138 

J DOMINGOS I 

25503360893 MARIA APARECIDA DE SOUZA GOMES 23682893993 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

53 J DOMINGOS I 

31702358852 MARIA CRISTIANE ARAUJO 16430402879 RUA FRANCISCO D S CAVALHEIRO 62 J DOMINGOS I 

36262948899 MARIA DO CARMO DE ANDRADE SILVA 20989712979 RUA JOAO TREVISAN  30 J DOMINGOS IV 

83635203491 MARIA DO CARMO MARCULINO DA SILVA 20785697734 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 138 

J DOMINGOS I 



 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 

05079558890 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 12166111930 RUA CELINA ANTONIO SANTOS  75 J DOMINGOS IV 

12093461846 MARIA LUZINETE DA SILVA GERONIMO 12409734628 RUA ÂNGELO TROMBINI 320 J Domingos II 

30931817803 MARY ELLEN CRISTIANE ELVIRA DA ROCHA 12768270174 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

45 J DOMINGOS I 

34431604847 MAYARA FERNANDA SANTOS REIS 16416650968 
RUA VANOR MEDEIROS 90 

J Domingos II 

36959644801 MAYARA SANTANA DOS SANTOS 12876966184 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 133 

J DOMINGOS I 

21562758829 MICHELE VICENTE MENDES 12657121146 
RUA TEOFILO BRATIFICH 82 

J DOMINGOS I 

41044605839 MIRIAN DOS SANTOS FERREIRA PORTO 16426224716 
RUA ANNA ASSUNPCAO BEZERRA 37 

J DOMINGOS I 

34469304859 PAMELA CRISTINA VALENTINI SILVERIO 12792480159 RUA CINCO  63 J DOMINGOS IV 

12100069870 PAULA BENVINDA GONCALVES 12421943568 RUA ÂNGELO TROMBINI 432 J Domingos II 

22240995840 PAULINA MARIA DE OLIVEIRA 12816625151 RUA VICENTE VERGINIO 75 J DOMINGOS V 

22418986861 PRISCILA BONFIM BOTO DOS SANTOS 23606976476 
RUA CICERO FRUTUOSO 151 

J Domingos V 

33039923803 REGIANE CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 12782689152 RUA MARIA LAETE IZIDO SILVA 400 J Domingos II 

41480491888 RENATA KAROLINE PEREIRA DA SILVA 16589603996 RUA PEDRO HENARES CUERDAS  76 J DOMINGOS IV 

07919031842 RITA DE MELO BASILIO 10635755847 RUA VINTE E CINCO 353 J DOMINGOS III 

06990710896 ROSANGELA APARECIDA SILVA THEODORO 12541165821 RUA SEBASTIAO DE O TATAO 92 J DOMINGOS III 

22084093880 ROSELI DE LIMA 12682127160 RUA SEBASTIAO DE O TATAO 84 J DOMINGOS III 

05157932480 ROSIMEIRE GOMES DE OLIVEIRA MARQUES 16598247641 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

13 J DOMINGOS I 

11681062810 SEBASTIANA DO ROSARIO ALVES 23618466664 
RUA TEOFILO BRATIFICH 154 

J DOMINGOS I 

05880368890 SERGIO ALVES DA SILVA 12278746083 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 149 

J DOMINGOS I 

54551170178 SILVANA LOURENCO 12798682403 RUA GERALDO VIEIRA (LAIDO) 71 J DOMINGOS III 

25376898873 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 12098646315 RUA MARIA LAETE IZIDO SILVA 392 J Domingos II 

09743560858 SONIA MARIA DE OLIVEIRA MANOEL 12629627170 RUA CINQUENTA E CINCO 275 J Domingos II 

40300551843 SUELEM FERNANDA SOUZA DA ROCHA 16537132046 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 109 

J DOMINGOS I 

34319736800 TATIANA ROBERTA PINHEIRO PIRES 16599742573 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 93 

J DOMINGOS I 

21941761879 TATIANE APARECIDA DA SILVA PERES 12639190166 
RUA 

SANTO FABRIS 98 J DOMINGOS I 

34006933835 TATIANE DOS SANTOS FILHO 16536124171 
RUA 

SANTO FABRIS 138 J DOMINGOS I 

08038242890 VALQUIRIA TERESINHA MACHADO TELES 16533021592 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 85 

J DOMINGOS I 

21519971893 VANESSA CRISTINA ROSA 12749009172 
RUA TEOFILO BRATIFICH 98 

J DOMINGOS I 

32232059855 VELINE OLIVEIRA CARDOSO DE SOUZA 12768872174 
RUA ALBERTO LUIZ B DE MELLO 96 

J Domingos V 

11720066876 VERA LUCIA RODRIGUES MARTINS 23674857347 RUA GERALDO VIEIRA (LAIDO) 431 J DOMINGOS V 

26855017894 VILMA DA SILVA 12787548816 
RUA LYDIA PUGLIA CREMONEZI 

69 J DOMINGOS I 

22399200845 VIVIANE GARCIA DOS SANTOS 12693561185 
RUA TEOFILO BRATIFICH 90 

J DOMINGOS I 



 
Secretaria de Assuntos Jurídicos e Legislativos 

 

34406994807 VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS VIANA 20785686392 RUA CINQUENTA E SETE 72 J Domingos II 

27809415883 YVONE DOS SANTOS 12415264719 RUA GERALDO VIEIRA (LAIDO) 153 J DOMINGOS III 

 
 
 
 

 


